

Årsredovisning

Ahlbom Skin Consulting AB

556893-8772

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joanna Ahlbom

2025-09-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom estetisk hudvård, förvaltar fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	105	593	677	948
Resultat efter finansiella poster	-77	50	144	95
Soliditet %	72	73	49	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets uppdrag har minskat under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	137 787	38 502
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		38 502	-38 502
- Årets resultat			-77 457
- Belopp vid årets utgång	50 000	176 289	-77 457

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	176 289
Årets resultat	-77 457
Summa	98 832

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	98 832
Summa	98 832

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	104 922	593 304
Övriga rörelseintäkter	8 810	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	113 732	593 304
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 434	-157 427
Övriga externa kostnader	-85 749	-300 788
Personalkostnader	2 -86 662	-69 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 400	-6 400
Övriga rörelsekostnader	0	-21
Summa rörelsekostnader	-190 245	-534 522
Rörelseresultat	-76 513	58 782
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-944	-9 087
Summa finansiella poster	-944	-9 076
Resultat efter finansiella poster	-77 457	49 706
Resultat före skatt	-77 457	49 706
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-11 204
Årets resultat	-77 457	38 502

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 8 000	14 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	8 000	14 400
Summa anläggningstillgångar	8 000	14 400
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	13 443	13 443
<i>Summa varulager m.m.</i>	13 443	13 443
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	133 794
Övriga fordringar	8 533	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 152	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	10 685	133 794
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Andelar i koncernföretag	140 229	140 229
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	140 229	140 229
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	34 562	7 156
<i>Summa kassa och bank</i>	34 562	7 156
Summa omsättningstillgångar	198 919	294 622
SUMMA TILLGÅNGAR	206 919	309 022

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	176 289	137 787
Årets resultat	-77 457	38 502
<i>Summa fritt eget kapital</i>	98 832	176 289
Summa eget kapital	148 832	226 289
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	33 015	35 594
Summa långfristiga skulder	33 015	35 594
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	45	10 410
Leverantörsskulder	7 559	3 428
Skatteskulder	11 202	17 132
Övriga skulder	-3 735	6 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder	25 072	47 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	206 919	309 022

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	32 000	32 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-17 600	-11 200
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-6 400	-6 400
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-24 000	-17 600
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	8 000	14 400
-----------------	-------	--------

UNDERSKRIFTER

Täby

Joanna Ahlbom

Joanna Ahlbom

2025-09-08